

婦人科がんレジメン

(卵巣がんレジメン)

TC療法【パクリタキセル Day① + カルボプラチン Day①】(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
パクリタキセル	175mg/m ²	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●	

weeklyTC療法【パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮ + カルボプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル	80mg/m ²	●	●	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●			

TC療法【パクリタキセル Day① + カルボプラチン Day①】+ ベバシズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル	175mg/m ²	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●	
ベバシズマブBS	15mg/kg	●	

TP療法【パクリタキセル Day① + シスプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル	180mg/m ²	●	
シスプラチン	60mg/m ²	●	

ベバシズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ベバシズマブBS	15mg/kg	●	

DC療法【ドセタキセル Day① + カルボプラチン Day①】(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
ドセタキセル	70mg/m ²	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●	

パクリタキセル Day①, ⑧, ⑮ + ベバシズマブBS Day①(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル	80mg/m ²	●	●	●	
ベバシズマブBS	15mg/kg	●			

GC療法【ゲムシタビン Day①, ⑧ + カルボプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
ゲムシタビン	1000mg/m ²	●	●	
カルボプラチン	AUC4	●		

GC療法【ゲムシタビン Day①, ⑧ + カルボプラチン Day①】 + ベバシズマブBS Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day21
ゲムシタビン	1000mg/m ²	●	●	
カルボプラチン	AUC4	●		
ベバシズマブBS	15mg/kg	●		

ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ゲムシタビン	1000mg/m ²	●	●	●	

イリノテカン Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
イリノテカン	100mg/m ²	●	●	●	

ドキシル Day①(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
ドキシル	50mg/m ²	●	

(子宮体がん・子宮頸がんレジメン)

TC療法【パクリタキセル Day① + カルボプラチン Day①】(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
パクリタキセル	175mg/m ²	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●	

DC療法【ドセタキセル Day① + カルボプラチン Day①】(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
ドセタキセル	70mg/m ²	●	
カルボプラチン	AUC4-6	●	

AP療法【ドキソルビシン Day① + シスプラチン Day①】(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドキソルビシン	60mg/m ²	●	
シスプラチン	50mg/m ²	●	

シスプラチン Day①(7日ごと) + RT

	投与量	Day1	Day7
シスプラチン	40mg/m ²	●	

ドキソルビシン Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
ドキソルビシン	60mg/m ²	●	

パクリタキセル Day①(21日ごと)

	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル	210mg/m ²	●	

ドセタキセル Day①(28日ごと)

	投与量	Day1	Day28
ドセタキセル	70mg/m ²	●	

イリノテカン Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
イリノテカン	100mg/m ²	●	●	●	